

ARS Holding, Kolding A/S
Stranden 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 93 75 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Anne Reinert Skovbakken
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARS Holding, Kolding A/S Stranden 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 75 90
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Joen Magnus Reinert, Kolding, Formand Nina Kjærgaard Reinert, Kolding Anne Reinert Skovbakke, Kolding
Direktion	Anne Reinert Skovbakken, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.008 mod 73.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.669 mod 10.221.621 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-52.008	73.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.158	-19.941
Driftsresultat	-82.166	53.845
Andre finansielle indtægter	1.992.191	495.570
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	10.652.787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.515.356	-980.581
Resultat før skat	394.669	10.221.621
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	394.669	10.221.621
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.100.000	3.080.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-33.718.497
Overføres til overført resultat	0	40.860.118
Disponeret fra overført resultat	-4.705.331	0
Disponeret i alt	394.669	10.221.621
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	750.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.188.014	1.410.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.188.014</u>	<u>1.410.668</u>
Andre tilgodehavender	101.601.761	99.609.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.601.761</u>	<u>99.609.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.789.775</u>	<u>101.020.238</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.477.528	0
Værdipapirer i alt	<u>3.477.528</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	12.675.098	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.152.626</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>120.942.401</u>	<u>101.020.238</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	47.116.969	51.822.300
Egenkapital i alt	47.616.969	52.322.300
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	70.159.675	45.514.567
Gæld til pengeinstitutter	1.120.000	1.120.000
Deposita	17.600	17.600
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.297.275</u>	<u>46.652.167</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	4.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.163
Anden gæld	2.028.157	2.028.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.028.157</u>	<u>2.045.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	73.325.432	48.697.938
Passiver i alt	120.942.401	101.020.238
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	33.718.497	10.962.182	0	45.180.679
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.080.000	-3.080.000
Resultatandel	0	-33.718.497	40.860.118	3.080.000	10.221.621
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.080.000	0	3.080.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.080.000	0	-3.080.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	51.822.300	0	52.322.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.100.000	-5.100.000
Resultatandel	0	0	-4.705.331	5.100.000	394.669
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.100.000	0	5.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.100.000	0	-5.100.000
	500.000	0	47.116.969	0	47.616.969

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.515.356	980.581
	<u>1.515.356</u>	<u>980.581</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbrief	70.159.675	0	70.159.675	4.354.997
Gæld til pengeinstitutter	1.120.000	0	1.120.000	1.120.000
Deposita	17.600	0	17.600	0
	<u>71.297.275</u>	<u>0</u>	<u>71.297.275</u>	<u>5.474.997</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.780 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, med en restgæld pr. 31. december 2022 på 1.120 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.390 t.kr.

Anne Reinert Skovbakke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Reinert Skovbakke
Direktør
ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:35:23
Underskrevet med MitID



Anne Reinert Skovbakke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Reinert Skovbakke
Bestyrelsesmedlem
ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:35:23
Underskrevet med MitID



Anne Reinert Skovbakke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Reinert Skovbakke
Dirigent
ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:35:23
Underskrevet med MitID



Joen Magnus Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joen-Magnus Reinert
Bestyrelsesformand
ID: b0626af0-7622-4fd3-9479-d9ec53a6ff66
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 15:00:03
Underskrevet med MitID



Nina Kjærgaard Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nina Kjærgaard Reinert
Bestyrelsesmedlem
ID: 21ce065c-379c-40d0-ade0-85c549c8ba7f
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 17:50:47
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
ID: 1255008299560
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:46:21
Underskrevet med NemID

NEM ID